平成２６年１０月１６日

お客様各位
                          大成ファインケミカル株式会社

                          営業グル－プ長  久米 英二

 販売及びサンプル出荷停止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧いただいております下記当社開発品につきまして、

誠に勝手ながら一時、販売及びサンプル出荷を停止させていただきたく、

ご連絡申し上げます。

当該製品は、少量生産品と致しまして、ラボスケールでの生産／供給体制を

続けて参りましたが、当社製造設備の関係上、今後の安定供給が困難になり

つつあり、誠に不本意ではありますが、一時販売及びサンプル出荷停止をお

願いせざるをえないとの結論に至りました。

何卒ご理解ご了承賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

                                   敬具

記

【対象製品】

・焼成バインダー用エチルセルロースアクリルポリマー

「アクリットＫＷＥ－２５０Ｔ」

＊ 現在、当該製品の代替品開発に取り組んでおります。

近月中には改めてご案内致しますので、少々お待ち下さい。

以上